
UCHWAŁA NR XXXII/307/2017
RADY MIEJSKIEJ W CHOROSZCZY

z dnia 13 grudnia 2017 r.

o zmianie uchwały nr XXIII/226/2017 Rady Miejskiej w Choroszczy z dnia 24 lutego 2017 r. w sprawie 
współdziałania z Miastem Białystok przy budowie i przebudowie ulic położonych na granicy gmin Białystok 

i Choroszcz

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 i art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XXIII/226/2017 Rady Miejskiej w Choroszczy z dnia 24 lutego 2017 r. w sprawie 
współdziałania z Miastem Białystok przy budowie i przebudowie ulic położonych na granicy gmin Białystok 
i Choroszcz treść § 1 ust. 1 i 2 otrzymuje nowe brzmienie:

„1. Gmina Choroszcz postanawia współdziałać z Miastem Białystok w zakresie realizacji w 2017 i 2018 
roku przedsięwzięcia inwestycyjnego, polegającego na zaprojektowaniu, budowie i przebudowie dróg 
gminnych położonych na granicy gmin Białystok i Choroszcz, tj. ulic: Granicznej (od ulicy Łąkowej do ulicy 
Klepackiej) i ulicy Skandynawskiej 9 (od ulicy Ks. Pawła Grzybowskiego do ulicy Litewskiej).

2. Na finansowanie przedsięwzięcia, o którym mowa w ust. 1, przeznacza się środki z budżetu Gminy 
Choroszcz w łącznej kwocie 1 526 878 zł (słownie: jeden milion pięćset dwadzieścia sześć tysięcy osiemset 
siedemdziesiąt osiem złotych), w tym:

a) na inwestycję dotyczącą ulicy Granicznej w 2018 roku – 1 200 000 zł (w tym dotacja z Miasta 
Białystok – 600 000 zł, nie więcej niż 50% poniesionych wydatków);

b) na inwestycję dotyczącą ulicy Skandynawskiej w 2017 roku – 326 878 zł, nie więcej niż 30% 
poniesionych wydatków - w formie dotacji, która będzie przekazana Miastu Białystok.”.

§ 2. Pozostała treść Uchwały pozostaje bez zmian.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Choroszczy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Choroszczy

mgr Beata Marlena Jeżerys

Id: 05616A14-FF3D-4A39-9F65-E3FAC0CDF96B. Podpisany Strona 1 z 1




